
яа-4 
№ 432-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 14.04.2022 № 436  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского 
муниципального района «Обеспечение экономического развития 

Чудовского муниципального района на 2021-2025 годы» 
 

 

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района  

от 21.12.2021 № 151 «О бюджете Чудовского муниципального района  

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального 

района «Обеспечение экономического развития Чудовского муниципального 

района на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Чудовского муниципального района от 28.01.2021 № 46, (далее – 

муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1. изложить раздел «Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)» 

Паспорта муниципальной программы в следующей редакции: 

«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной программы с 
разбивкой по годам 
реализации 

объемы финансирования за счет всех 
источников финансирования – 2030,0 тыс.руб., 
в том числе по годам реализации: 

2021 год – 100,00 тыс.руб.; 

2022 год – 70,00 тыс.руб.; 

2023 год – 620,00 тыс.руб.; 

2024 год – 620,00 тыс.руб.; 

2025 год – 620,00 тыс.руб., 

из них: 

бюджет Чудовского муниципального района - 
2030,0 тыс.руб.; 

2021 год – 100,00 тыс.руб.; 

2022 год – 70,00 тыс.руб.; 

2023 год – 620,00 тыс.руб.; 
 



2 

 

 2024 год – 620,00 тыс.руб.; 

2025 год – 620,00 тыс.руб. »; 

1.2. изложить раздел «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы с разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)» Паспорта 

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Чудовском 

муниципальном районе» муниципальной программы в следующей редакции: 

«Объемы и источники 
финансирования 
подпрограммы с разбивкой по 
годам реализации 

объемы финансирования за счет всех 
источников финансирования –  
1930,0 тыс.руб., в том числе по годам 
реализации: 

2021 год – 80,00 тыс.руб.; 

2022 год – 50,00 тыс.руб.; 

2023 год – 600,00 тыс.руб.; 

2024 год – 600,00 тыс.руб.; 

2025 год – 600,00 тыс.руб., 

из них: 

бюджет Чудовского муниципального района: 
1930,0 тыс.руб.; 

2021 год – 80,00 тыс.руб.; 

2022 год – 50,00 тыс.руб.; 

2023 год – 600,00 тыс.руб.; 

2024 год – 600,00 тыс.руб.; 

2025 год – 600,00 тыс.руб. »; 
 1.3. заменить в столбце 8 пункта 1.1.1 Мероприятий муниципальной 

программы цифры «500,0» цифрами «0,0»; 

1.4. заменить в столбце 8 пункта 1.2.1 Мероприятий муниципальной 

программы цифры «100,0» цифрами «50,0». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района         Н.В. Хатунцев 
 
          


